
 

 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Gyvenimo 
Žodis

Po Jėzaus Prisikėlimo įvairiuose miestuose kūrėsi krikščionių 
grupės. Apaštalai daug keliavo ir stengėsi visiems padėti gyventi 
pagal Jėzaus mokymą. Todėl Paulius parašė laišką Korinto 
krikščionims. 

Laiške ragina ypač mylėti tuos, kuriems reikia pagalbos, stengtis 
sutaupyti, kad galėtų jiems padėtų. Taip pat prašo su džiaugsmu 
priimti visus Jėzaus draugus, atėjusius skelbti Jo žodžio. 

Galiausiai primena būti pasirengusiems ir dėmesingiems, viską 
daryti su meile. Paulius atsisveikina tokiais žodžiais: „Visa, ką 
darysite, darykite su meile!“ Taip, nes būtent iš meilės galima 
atpažinti Jėzaus draugus! 

Janešas gyvena viename Slovėnijos kaimelyje. Vieną žiemos 
sekmadienį tėtis jam sako: „Šalta, bet bus labai graži diena! Gal 
norėtum eiti į mišką su manimi? Reikia nueiti į aptvarus ir pridėti 
į ėdžias šieno elniams!“ 

Ankstus rytas, Janešas buvo mieguistas ir būtų norėjęs likti šiltuose 
namuose. Bet pagalvojo, kad galbūt tėčiui reikia pagalbos. Jis 
apsirengė ir išėjo kartu. Atėjus į pirmą vietą jis stengėsi laiyti kuo 
plačiau atvertą šieno maišą! 

Eidami link antro aptvaro susitiko Martiną, Janešo draugą iš gen4 
grupelės. „Gal ir aš galėčiau padėti?“ – paklausė jis. Kartu buvo 
dar smagiau! Jie greitai viską baigė, o paskui smagiai žaidė, 
mėtėsi sniego gniūžtėmis! 

(2024 vasaris – Evangelikų bažnyčių pasiūlyta biblijos eilutė šiems metams) 

„Viską darykite su meile“ (1 Kor 16, 14). 

Viską darykime su meile


